
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ

22.11.2024 селище Ємільчине №119

Про скликання засідання
виконавчого комітету селищної
ради

Керуючись  пп.20 п.4 ст.42 та ст.53 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Скликати засідання виконавчого комітету Ємільчинської селищної ради 27 листопада 2024
року о 10.00 годині у великій залі  приміщення селищної ради (селище Ємільчине, вул.
Соборна, 18А).

2. Винести на розгляд засідання виконавчого комітету питання :

1) Про організацію роботи щодо розробки візуалізованої версії бюджету громади –
Бюджету для громадян Ємільчинської селищної територіальної громади на 2025 рік

2) Про Графік  особистого прийому громадян посадовими та службовими особами
Ємільчинської селищної ради

3) Про надання Гусаківському А.В. статусу дитини-сироти
4) Про встановлення опіки над дитиною-сиротою Гусаківським Артуром Віталійовичем
5) Про закріплення житла  за дитиною-сиротою
6) Про надання дозволу Шокур Г.І. на   дарування земельної ділянки та  житлового

будинку, в якому зареєстровані малолітні діти
7) Про надання дозволу Монжосову С.М., Монжосовій Т.В.  на  купівлю ¼ частини

трикімнатної квартири малолітньому сину Монжосову М.С. та ¼ частини
трикімнатної квартири малолітній доньці Монжосовій В. С.

8) Про коригування тарифів на послуги з централізованого водопостачання
9) Про погодження місця розташування тимчасової споруди для провадження

підприємницької діяльності
10) Про підтвердження адреси об’єкту «Гараж» в селищі Ємільчине по вулиці

Незалежності, 2-А
11) Про підтвердження адреси об’єкту «Гараж» в селищі Ємільчине по вулиці

Незалежності, 2-Б
12) Про внесення змін в адресу житлового будинку гр.ФЕЩЕНКО А.М., гр.МЕЛЬНИК

М.О.
Про внесення  змін  в  адресу громадського будинку з господарськими (допоміжними)



13)
2

будівлями та спорудами (будівлі кафе) Комбінату громадського харчування РСС в
с.Середи по вулиці Сербівська,3

14) Про внесення змін в адресу квартири в житловому будинку гр.КОВАЛЕНКА П.Ю
15) Про внесення змін в адресу житлового будинку гр.ПАВЛЕНКА У.С.
16) Про проєкт Програми розвитку освіти, молоді та спорту Ємільчинської селищної

територіальної громади  на період 2024-2028 року
17) Про проєкт Програми «Безпечна Ємільчинська громада» на 2024-2028 роки
18) Про проєкт Комплексної програми «Охорона здоров’я населення Ємільчинської

селищної територіальної громади» на 2024-2028 роки
19) Про передачу у приватну спільну часткову власність квартири
20) Про відмову у передачі у приватну спільну часткову власність квартири
21) Про відмову у передачі у приватну  власність житлового будинку
22) Про відмову у взятті на квартирний облік
23) Про виділення одноразової матеріальної допомоги громадянам

3. Керуючому справами виконавчого комітету селищної ради Тетяні Ліберді розмістити
порядок денний та проєкти рішень засідання на офіційному вебсайті  селищної ради та
направити на електронні адреси членів виконавчого комітету.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК


